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PUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO  
 

 
Kesän kynnyksellä 
 

Useimmille meistä opettajista kesäloman alku merkitsee pitkän vapaan ja 
palautumisen aikaa. Tänä keväänä koulun päättyminen koetaan kuitenkin 
raskaaksi niissä työyhteisöissä, jotka lakkaavat. Mielissä on surua, jopa 
katkeruutta, kun pitkään toiminut ja turvalliseksi koettu oman työpaikka 
katoaa. Ammattijärjestö laati sivistystoimen kanssa pelisäännöt 
henkilöstön aseman turvaamiseksi. Sovitut säännöt ovat toimineet hyvin, 
ja vakituinen henkilöstö on sijoittunut uusiin työpaikkoihin pitkälti omien 
toiveidensa mukaisesti. Toivon, että tehdyt ratkaisut osoittautuvat 
myönteisiksi myös pitkällä tähtäimellä. Olen seurannut esimiehenä 
läheltä lakkautuvan koulun opettajien työskentelyä, ja he jos kuka 
ansaitsevat kiitoksen toistensa tukemisesta ja ammatillisesta asennoitumi-
sesta huolimatta henkilökohtaisesta tilanteestaan. Uskon, että useimmille 
jää muisto hyvin suoritetusta urakasta vaikeassa 
tilanteessa. Ensi lukuvuoden he aloittavat uusissa 
kouluissa ja mielestäni ansaitsevat hyvän vas-
taanoton niin lähiesimiehiltään kuin kollegoil-
taankin. 
 

Näissä mietteissä toivotan jo nyt kaikille jäsenil-
le virkistävää ja palauttavaa kesälomaa. 
 
Erkki Tulkki 
erkki.tulkki@voay.fi
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 PÄÄLUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA  
 
Ilmoitusasioita 
Keväällä tulee kiire monien asioiden hoitamisessa, samat kysymykset nou-
sevat esiin vuodesta toiseen. Siksi hiukan kertaustakin: 
 
Veroliitteet saapuivat 
Aiemmasta poiketen veroliitteet saapuivat vasta muuttolintujen myötä. 
Monella ei vähennys nousse yli automaattisesti tehtävän, mutta kannattaa 
tarkistaa. Jos esim. on joutunut "oikeutettuna" virkamatkalle eikä saa kor-
vauksia, voi tehdä ohjeen mukaisen kuluvähennyksen.  
Vantaan, Espoon ja Helsingin verotus ei kulje vielä aivan samojen periaat-
teiden mukaisesti, vaikka lähentymistä tapahtuu. Kannattaa tarkistaa vä-
hennykset. Ja muistakaa säilyttää kuitit, jos haluatte varmistaa tuloksen! 
 
Sairausloma, äitiysvapaa ja kesäkeskeytys 
Opetusvelvollisuuspalkkaisilla opettajilla ei 
ole vuosilomaa. Siksi mahdollinen sairastu-
minen kesäkeskeytyksen aikana ei oikeuta 
siirtämään lomaa myöhemmäksi. Sairauslo-
maa ei tarvitse hakea kesän aikana, mutta jos 
niin huonosti käy, että tulee pitkäaikainen 
sairaus, eräs lohtu on: 
Jos sairastuminen sattuu ns. laskennallisen 
vuosiloman päälle (alkaa 16.6. ja jatkuu niin 
kauan kuin olisi vuosilomaan oikeuttavaa 
aikaa), siltä ajalta voi ottaessaan sairausloma
värahan itselleen. Ensin on omavastuuaika, jolta ei päivärahaa tule, mikä 
kannattaa ottaa huomioon. 

a saada sekä palkan että päi-

Liikaa sairauslomaa ei kannata hakea, sillä muun kuin laskennallisen vuo-
siloman päivät lasketaan siihen aikaan, josta kuluvat palkalliset sairauslo-
mapäivät. 
Lääkärit eivät tunne opettajien palkkausta, joten kannattaa ennen sairaus-
lomatodistuksen pyytämistä kesällä ottaa yhteyttä luottamusmieheen. 
Äitiys-, vanhempain- ja hoitovapaan osalta ovat ohjeet entisellään. Las-
kennalliseen vuosilomaan sattuvan äitiysvapaan ajalta saa itselleen myös 
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päivärahan. Hoitovapaalta saa palata kesäksi töihin (em. vapaata saa enin-
tään 2 jaksoa, vähintään á 1 kk).  
 
Työttömyyskorvausohjeen löytää pikku vihkosesta 
Keväällä kysellään työttömyyskorvauksista. Ammattijärjestön jäsenellä on 
tietyin edellytyksin oikeus ansiosidonnaiseen päivärahaan. Tarkat ohjeet 
löydät Opettajien Työttömyyskassan pikku vihkosesta, joka tuli allakan 
kanssa. 
Neuvoja voi kysyä myös luottamusmiehiltä sekä VOAY:n jäsenasiain hoi-
tajalta Eija Börmanilta toimistosta. Vähintään 10 kuukauden jäsenyys yh-
teensä kahden vuoden aikana on se perusedellytys. Mukaan kelpaa mui-
denkin ammattijärjestöjen vastaava jäsenyys. 
Ja huom! On tapahtunut muutos, jolla yli 9 kk mutta alle 10 kk:n jäävää 
jäsenyyttä voi korjata. Systeemi on sen verran monimutkainen, että asian-
omaiset, ottakaa yhteyttä (pää)luottamusmieheen. 
 
Määräaikaisista ym. neuvotellaan 
Vantaan opetustoimen määräaikaisista on 
työnantajalle toimitettu kiireellisimpien tapa-
usten lista. Lakisääteisiä perusteita ei lähes-
kään kaikille löytyne. Toukokuulla on tehtävä 
päätöksiä, jotta seuraavan lukuvuoden alkuun 
ehditään. Sitten jatketaan seuraavasta erästä 
ensi syksynä.  
Myös eurotuksen tuomia ongelmia selvitel-
lään yhä. Voi olla, että joidenkin osalta men-
nään keskusjärjestötasolle.  
 
TVA: osalla on, kaikilla ei 
OAJ:n jäsenistöstä lastentarhanopettajat ja muutama OVTES-lainenkin 
ovat jo tva:n eli tehtävien vaativuuden arvioinnin kautta palkkansa saaneet. 
Mutta lastentarhanopettajat eivät ole täysin tyytyväisiä siihen, että koko 
isolle ryhmälle (yli 400) löytyi vain yksi vaativuustaso. Vuosi sitten sovit-
tiinkin tva-tarkistuksesta.  
Mutta kun aloitettiin neuvottelut KVTES:n tämän vuoden järjestelyvara-
erästä, ilmeni, että työnantajan puolella oli selvittely jotenkin sotkeutunut.  
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Toivottavasti näin ei käy, kun opettajien suurin porukka (peruskoulun, lu-
kion, ammatillisten ja vapaan sivistystyön) aloittelee tva:n tiellä. Valta-
kunnan tasolla meni jumiin, kun OAJ ja KT eivät päässeet sopimukseen. 
Silti OAJ:stä kovasti toivotaan, että paikallisesti ryhdytään neuvottele-
maan, vaikka rahaa ei jaettavana ole.  
Kuinka Vantaalla käy neuvotteluhalun puolin ja toisin, nähdään piakkoin.  
 
Jotain tulee kaikille 
Kun tva jumiutui, päätettiin siihen varatut rahat jakaa tasan kaikille OV-
TES:n piirissä oleville. Yhdistettiin vielä kesäkuulle aiottu kertakorvaus ja 
aiennettiin elokuun yleiskorotusta. Tulos on 2,1 % alkaen 1.6.06 perus-
palkkaan lisää.  
KVTES:n puolella pidettiin kiinni alkuperäisestä: korotus 1,8 % kesäkuus-
sa, kertakorvaus (useimmille) elokuussa ja (joillekin) järjestelyvaroista 
1.9.06 alkaen. 
 

OVTES:n puolella on vielä jakamatta 0,5 %, mutta sen suuntaamisesta ei 
ole tietoa. Yksi vaihtoehto on, että se yhdistettäisiin toiseen puolikkaaseen 
(0,5 %) ja jaettaisiin 1.3.07 alkaen - miten, on kuulem-
ma täysin auki, todennäköisesti ei tasajakona. 
 
PARAS, KUPRU ja Henstra 
Joku valitti, että eri tahoilta tulee omituisia lyhenteitä, 
joista ei ymmärrä mitään, esim. tuo PARAS- eli kunta- 
ja palvelurakennehankeuudistus, myös KUPRUksi kut-
suttu. 
Vaikuttaako se ja millä tavoin Vantaan opetus- ja kas-
vatustoimeen, selvinnee kesäkuulla, kun mahdollinen 
puitelaki annetaan. Huhutaan, että siihen sisältyisi jon-
kinlainen uhkaus pääkaupunkiseudun kuntien yhdistä-
misestä, ellei yhteistoiminta muuten etene.  
Henstra eli henkilöstöstrategiahanke taas viitoittaa Hel-
singin, Espoon, Vantaan ja Kauniaisten henkilöstöä yhteiselle polulle. Mi-
tä sen päässä häämöttää, on toistaiseksi hämärän peitossa. Yhteisessä se-
minaarissa viimeksi esiteltiin mm. muutaman case-yksikön uudistumisky-
vystä tehtyjä mittauksia. Paljonkohan tulisi pinnoja opettajille? 
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TAHVE II 
Suosii Vantaakin lyhenteitä:  Kupat on kulttuuripalvelut, kertoi joku. Mei-
tä kaikkia sivuaa TAHVE II, jonka sisältö lyhyesti on seuraava: Tilakes-
kukseen aiotaan siirtää kaikki kiinteistöjen huollosta, siivouksesta ja ruo-
kahuollosta vastaavat kouluisäntiä myöten. Tämä koskee yli tuhatta (n. 
1100) henkeä.  
Valmistelussa on myös tietohuollon keskittäminen keskushallintoon. Mi-
ten nämä toimet vaikuttavat koulujen ja päiväkotien arkipäivään, mietityt-
tää jo monia. Kaupungin ytr:ssä todettiin hiljattain, että ainakaan siivouk-
sessa ei voi olla kuin yksi suunta: ylöspäin, kohti parempaa laatua = riittä-
viä resursseja henkilömitoitukseen! 
 

Työsuojeluvaaleissa sekoiltiin... 
Opetustoimen II alueella mentiin työsuojelu-
vaaleihin, samoin SOSTER II alueella. Sisäisen 
postiäänestyksen piti olla kohtuullisen selvä, 
mutta kaikki ei mennyt alkuperäisten suunni-
telmien mukaan.  
 

Vaalitoimikunta oli sopinut 3 kirjekuoresta: yk-
si lähettämiseen, toinen palauttamiseen, kolmas 
äänestyslippua varten. Mutta jossain ruvettiin 
säästämään ja vähennettiin kahteen kuoreen. 
Lisäksi kuorten toimittaja (Posti) painoi ohjeen 
vastaisesti äänestyslipulle tarkoitetun kuoren 
päälle "Keskusvaalitoimikunnalle".  
Seuraus oli, runsaasta palautteesta päätellen, 

jonkinlainen sekaannusten sarja. Kuoria revittiin auki niin, että niissä ei 
voinut palauttaa; palautettiin pelkkä äänestyslippu olettaen, että sana 
"Keskusvaalitoimikunnalle" oli riittävä palautusosoite.  
Niinpä vaalitoimikunta totesi tapahtuneen ja päätti hyväksyä kaikki palau-
tetut äänestysliput.  
 
...ja saatiin tulos  
OAJ-laisten työsuojeluvaltuutetut jatkavat samana kolmikkona: Marja-
Leena Jämsén, Kari Kinnunen ja Matti Nurmi. Näistä Kari tuli sopu- ja 
muut varsinaisilla vaaleilla. Onnittelut! 
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Varoiksi tulee uusia ja entisiä: I varat ovat (samassa järjestyksessä) Aija 
Viitaniemi, Miia Puistolahti ja Johanna Luhanka. II varat ovat Leena Teit-
tinen ja Ulla Vanttaja. (Yksi II-vara puuttuu.) Työn iloa teillekin! 
 
"Opettajalla ei ole oikeusturvaa Vantaalla" 
Paljon on Vantaalla ongelmia, jopa opettajien asemassa. Aika yllättävää 
oli kuitenkin lukea Opettaja-lehdestä yleisönosastokirjoitus, jossa annettiin 
sellainen kuva, että opettaja voidaan mielivaltaisesti erottaa eikä ammatti-
yhdistys tee mitään. 
Kyseisessä tapauksessa ammattiyhdistys ei voinutkaan tehdä mitään, sillä 
kuvattu henkilö ei ole ammattijärjestömme jäsen. OAJ:n edunvalvonta 
ulottuu vain jäseniin.  
 
Kiitos ja tiedotus 
Harvoin tässä hommassa kiitosta tulee, joten kiitän puolestani Eva-Liisaa 
upeasta kukkakimpusta. 
Olinkohan sen oikein ansainnut, hämmästelin. 
Ja lopuksi tiedotus kaikille opettajille: Kesäkes-
keytys on tulossa.  
Viettäkää se hyvin! 
 
Marjatta Vasara 
pääluottamusmies 
(p. 040 - 707 9447;  
marjatta.vasara@vantaa.fi) 

 
 LUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA  

 
Erilaisia kysymyksiä luottamusmiehelle: 
 

Milloin koulutyön pitäisi päättyä kiirastorstaina? 
Joissakin kouluissa oli järjestetty yhteinen tilaisuus pääsiäisen merkeissä ja 
koulutyö saattoi päättyä klo 13 tai klo 14 jälkeen, joissakin kouluissa työs-
kentely päättyi vasta klo 16 ja oppijat ja opettajat pääsivät lomalle vasta 
sen jälkeen. Mitään yhteisiä päätöksiä ei ole olemassa mutta olisi toivotta-
vaa, että kouluissa uskallettaisiin keskustella asioista ja parhaassa tapauk-
sessa tehdä yhteisiä päätöksiä tällaisia erikoistyöpäiviä ajatellen. Tunteja 
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olisi mahdollisuus tehdä vaikka etukäteen, jotta varsinkin ne, jotka mat-
kustavat lomalla sukulaisiin tai muualle, voisivat päästä matkalle hivenen 
aiemmin. 
 
Milloin koulutyön pitäisi alkaa syksyllä? 
Oppijoiden kohdalla tilanne on valtakunnallisesti ratkaistu mutta joissakin 
yksiköissä opettajat tulevat perjantaina, joissakin maanantaina jatkamaan 
kevään suunnittelun pohjalta yhteistä koulutyötä. On aikamoinen ero, kos-
kien taas erityisesti niitä opettajia, jotka ovat matkustaneet kauemmas, 
aloittaa yhteinen koulutyö edellisvii-
kon perjantaina tai vasta maanantai-
na. Virkaehtosopimus ei anna vasta-
usta kysymykseen, vaan jälleen olisi 
uskallettava keskustella työpaikoilla 
asioista ja sopia ratkaisu, joka mah-
dollisimman monille olisi toivottava 
ja mieluinen. Nämä ovat pitkälti jär-
jestelykysymyksiä ja voivat joko tu-
kea tai haitata opetustyötä. 
 
Voidaanko opettaja velvoittaa työhön kesäkeskeytyksen aikana? 
Viitaten edelliseen Vantaan opettajassa olleeseen kirjoitukseeni, niin opet-
tajaa ei voida velvoittaa mutta opettajan kanssa voidaan sopia erityisjärjes-
telyistä, jos tämä on molemminpuolinen toivomus. 
 
Voidaanko luokanvalvojan tunti lisätä yhtäkkiä keskelle päivää jat-
kuvasti pidettävänä säännöllisenä tuntina? 
Kyllä voidaan. Opettaja saa palkkaa ko. tunnista ja tällainen käytäntö on 
ollut joissakin kouluissa jo useita vuosia. Tällöin opettajan tulisi tehdä 
mahdollisimman paljon luokanvalvojan yleisiä tehtäviä tuona aikana, 
myös niitä tehtäviä, jotka opettaja on aiemmin tehnyt koulutyön ulkopuoli-
sina aikoina. 
 
Kari Kastu 
luottamusmies 
kari.kastu@vantaa.fi, puh. (839)35647 tai 0400 703204  
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TYÖSUOJELUVALTUUTETTU KIITTÄÄ 

 
Kiitos! 
 

Haluan lausua nöyrimmät kiitokseni kaikille äänestä-
jilleni työsuojeluvaaleissa. Olen toiminut työsuojelu-
valtuutetun tehtävässä vuoden 2003 alusta ja sain teil-
tä valtuudet jatkaa työtäni vuoden 2009 loppuun. Toi-
von olevani 
luottamuksenne arvoinen koko seuraavan työsuojelu-
kauden. 
 

Toivotan kaikille voimia kevään loppurutistuksiin. 
Marja-Leena Jämsén 
 
PS. Muistattehan, että työparini Kari Kinnunen ja minä olemme valmiita 
tulemaan koulullenne kertomaan työsuojelusta. Älkääkä unohtako koulu-
tuspakettejamme. 
Syksyksi on jo tehty varauksia... 

 
 OPETTAJAVETERAANIT TIEDOTTAVAT 
 

 
SINÄ, ELÄKKEELLE  SIIRTYVÄ  KOLLEGA, 
 

tiedätkö, että Valtakunnallisen Veteraanopettajat – Veteranlärare ry:n li-
säksi Vantaalla toimii vireästi Vantaan opettajaveteraanit ry. Olet tervetul-
lut joukkoomme. Toimintaamme kuuluu syys-toukokuun aikana erilaisia 
retkiä, teatterimatkoja, lounaita, tutustumiskäyntejä museoihin, näyttelyi-
hin ym. Jäsenmaksumme on 10 euroa/vuosi. Jos olet kiinnostunut toimin-
nastamme tarkempia tietoja saadaksesi, ota yhteyttä joko puheenjohtaja 
Maija-Liisa Thunebergiin, puh. 8232485, 050-5224245 tai sähköpostitse 
maijalii22@hotmail.com tai sihteeriimme Hanna Matikaiseen puh. 
8728456, 040-4107296 tai sähköpostitse erkki.matikainen@pp1.inet.fi. 
 

Valtakunnalliseen Veteraaniopettajat ry:een Sinut siirretään automaattises-
ti OAJ:n jäsenrekisterin toimesta, kun olet sanonut virallisesti itsesi irti 
OAJ:stä. Irtisanoutuminen tulee suorittaa hyvissä ajoin ennen eläkkeelle 
siirtymistä, jotta jäsenyyteen ei tule katkosta. Näin saat IF:stä tietyt vakuu-
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tusedut, jotka on neuvoteltu koskemaan veteraaniopettajia. Ota yhteyttä 
ennen eläkkeelle siirtymistäsi lähimpään IF:n toimistoon ja hoida vakuu-
tusasiasi. Näin säilyy esim. ympärivuotinen matkavakuutus alennuksella ja 
ilman lääkärintodistuksia.  
 

Toivotaan pitkää pinnaa loppurutistukseen ja aurinkoista kevättä! 
 

Maija-Liisa Thuneberg 
Vantaan opettajaveteraanit ry:n puheenjohtaja 

 

LIIKUNTAVASTAAVA TIEDOTTAA 

HARRASTUSTOIMENSIHTEERI JÄRJESTÄÄ 

 
VOAY:n TYHY kurssi 
 

VOAY järjestää perinteisen TYHY-kurssin Siuntion 
Kylpylän Hyvinvointikeskuksessa 6.-7.10.2006. 
 

Kurssille otetaan 40 VOAY:n jäsentä. Mikäli kurssille on 
tulossa enemmän kuin 40, niin etusijalla ovat ne jäsenet, 
jotka eivät ole aiemmin olleet mukana. 
Omavastuuhinta on 20€. Tarkempi ohjelma elokuussa.  
 

Ilmoittauminen viimeistään perj. 15.9.2006.  
Jukka Vartiainen Kivimäen koulu, 050-368 2408,   
jukka.vartiainen@edu.vantaa.fi
 
Tuntuu todella mukavalta toivottaa aurinkoista kevättä ja hyvää kesää! 

 
 
 

 
OPETTAJIEN OMAT KOULUN PÄÄTTÄJÄISBILEET  
PAASITORNISSA HELSINGISSÄ 3.6. KLO 20-02 
 

Ohjelmassa: 
perinteinen karaoke 
Veljenpojat lämmittää joukon 
Virve Rosti, Freeman & Menneisyyden Vangit pistää vauhtia tanssiin 
 

Liput ennakkoon 10€, ovelta 15€ 
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Bileet on ammattiyhdistysetu ja tarkoitettu vain 
ammattiyhdistykseen kuuluville opettajille. 
Mukaan OAJ:n kortti ja henkilöllisyystodistus. 
 

Koko koulun ilmoittautumiset yhdellä kertaa 
17.5. mennessä. Lähtijöistä on tehtävä nimilis-
ta. Koko koulun tilitykset yhdellä kertaa 20.5. 
mennessä VOAY:n tilille 800015-1647912. 
 
 
MATKAT 
 

Molemmille kesän matkoille on vielä paikkoja jäljellä! 
Ilmoittautumiset pikaisesti! 
Edelleen haetaan kummallekin matkalle yksinäistä naista! 
 

VIIPURI - KÄKISALMI - SORTAVALA - PETROSKOI - KONTU-
POHJA - KARHUMÄKI - KEMI - SOLOVETSK - KOSTAMUS 
 

Lähde 6.-10.6. viiden päivän bussimatkalle Venäjälle! 
 

Matkalla on mahdollisuus vierailla Valamon ja Solovetskin luostareissa 
sekä nähdä valkoisia valaita usean tunnin laivamatkalla Vienanmerellä. 
Matkan hinta on VOAY:n jäsenille 230€, muille 280€ + viisumi 35€. 
Yhden hengen huone on 80€. 
 

Hintaan sisältyy matkat suomalaisella turistibussilla, majoitus 2 hengen 
huoneissa, aamiaiset ja ohjelman mukaiset 5 ruokailua, kaupunkikiertoaje-
lut, matkanjohtajan palvelut ja hoitokuluvakuutus. 
 
TALLINNA - RIIKA - KALININGRAD - PALANGA 
 

Matkan hinta on VOAY:n jäsenille 330€, muille 390€ + henkilökohtainen 
viisumi 45€. Yhden hengen huone on 100€. 
 

Hintaan sisältyy matkat suomalaisella turistibussilla, majoitus 2 hengen 
huoneissa, aamiaiset ja ohjelman mukaiset 5 ruokailua, kaupunkikiertoaje-
lut, kansipaikat laivalla, matkanjohtajan palvelut ja hoitokuluvakuutus. 
Henkilökohtaista viisumia varten tarvitaan passi, joka lähetetään postitse 
tai tuodaan henkilökohtaisesti allekirjoittaneelle kotiini Tammistoon 5.7. 
mennessä. 
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TEATTERIT 
 

KAUPUNGINTEATTERISSA: 
 

Viivi ja Wagner ti 26.9. klo 19 VOAY 19€, muut 22€, varm. 28.8. men-
nessä 
 

Evita to 5.10. klo 19, kaikille 44€, varmistus 5.9. mennessä 
 

Kvartetti ma 9.10. klo 19, lippuja riittää vain ay:n jäsenille, hinta 30€ 
 

Kiviä taskussa to 12.10. klo 19, kaikille 18€, varmistus 12.9. mennessä 
 

Matkalla Porkkalaan ti 24.9. klo 19, VOAY 18€, muut 20€, varmistus 
25.9. mennessä 
 

Täti ja minä ke 25.10. klo 19, VOAY 
18€, muut 22€, varmistus 25.9. mennes-
sä 
 
ILMOITTAUTUMISET marja-
liisa.kuronen@edu.vantaa.fi, 
marjaliisakuronen@hotmail.com,  
marja_liisa_kuronen@hotmail.com, 
mkuronen@hotmail.com 
Rahat VOAY:n tilille 800015-1647912. 
Tiedonannoissa oltava esityksen nimi tai pvm sekä erittely jäsenistä ja ul-
kopuolisista.  
 
 

Aurinkoista ja rentouttavaa  
kesää kaikille! 

 
 
 
Toivottaa, VOAY:n tiedotustoimikunta 
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!HOX!HOX!HOX!HOX!HOX!HOX!HOX!HOX!HOX! 
 
 

yhteysope, luottamusmies tai vara, toimikunnan jäsen, 
hallituksen jäsen tai vara 

 
 

Ilmoittaudu syksyn koulutusristeilylle: 
www.voay.fi/ilmoittautuminen

 
 
 
Lisätietoja:  Ulla Puukangas (VOAYn koulutusvastaava) 
                     puh. 050 409 6459  
                     ulla.puukangas@voay.fi  (ei ilmoittautumisia!) 
 
 

!HOX!HOX!HOX!HOX!HOX!HOX!HOX!HOX!HOX! 
 

Syksyllä tiedossa: 
 
1.9.2006 Uusien versojen ilta Kuusijärvellä 

nuorille ja muuten vain innokkaille opettajille   
 
 
 

5.9.2006 VOAY:n pedagoginen kahvila: 
Opettaja ja vastuukysymykset 

 
… merkkaa jo kalenteriin, ilmoittautumiset syksyllä… 

 
 

!HOX!HOX!HOX!HOX!HOX!HOX!HOX!HOX!HOX! 
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